1

党政办发〔2023〕57 号

关于组织毕业生合影、举行毕业典礼

及毕业晚会的通知

校内各单位：

按照学校 2023 届毕业生离校工作安排，现将毕业生集

体合影、毕业典礼、毕业晚会有关事宜通知如下：

一、毕业生集体合影安排

1.合影时间：2023 年 6 月 26 日(周一) 8:30

2.合影地点：学校东区天桥

3.出席领导：校党政领导班子

4.参加人员：各二级学院全体中层干部、各专业负责人、

辅导员

5.有关要求

（1）合影人员需提前 10 分钟到场；

（2）合影人员需上身着白色短袖衬衫，男士扎领带，

下身着黑色裤子、黑色皮鞋。

二、毕业典礼安排

1.典礼时间：2023 年 6 月 26 日(周一) 13:30

2.典礼地点：A 座报告厅

3.出席领导：校党政领导班子

4.参加人员：各二级学院全体中层干部、全体辅导员

2

5.有关要求

（1）参会人员提前 10 分钟入场；

（2）参会人员着浅色衬衫。

三、毕业晚会安排

1.晚会时间：2023 年 6 月 26 日(周一) 19:30

2.晚会地点：世界和平公园

3.出席领导：校党政领导班子

4.参加人员：各二级学院全体中层干部、全体辅导员、

诚邀全校教职工观看。

5.班车安排：晚上 9:20 发班车，南路一辆。

特此通知。

大连科技学院党政办公室

2023 年 6 月 25 日